
Neomounts Select FL50S-825WH1/Držák
displeje/vozík/37-75"/4 kolečka/VESA
600X400/nosn. 70kg/nast.výšky/náklon/bílý

cena vč DPH: 16046 Kč
cena bez DPH: 13261 Kč

Kód zboží (ID): 5657631

PN: FL50S-825WH1

Záruka: 60 měsíců

Neomounts FL50S-825WH1 

Mobilní podlahový stojan pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 37" do 75" a
hmotností až 70 kg. Nabízí manuální nastavení výšky (114,5–153,5 cm) a možnost
náklonu (0–5°) pro vytvoření optimálního pozorovacího úhlu. Pro snadný přesun je
vybaven rukojeťmi a čtyřmi robustními kolečky o průměru 10 cm. Ve spodní části
jsou k dispozici otvory pro uchycení napájecí lišty. Součástí balení je uzamykatelná
přihrádka pro počítač s otvorem pro kabely.

Pojízdný podlahový stojan - 4 kolečka s brzdou
Výškově nastavitelný
Systém pro vedení kabelů
Průchody pro umístění zámků
Otvory pro instalaci napájecí lišty
Kompatibilní s VESA standardem 100 × 100 až 600 × 400 mm
Volitelné rozšíření o polici na příslušenství (AFLS-825WH1)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37–75" Nosnost: 70 kg Materiál: ocel Náklon: 0° až 5° Nastavení
výšky: 114,5 až 153,5 cm Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 120 ×
120, 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100, 300 × 200, 300 ×
300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 440 × 400, 500 × 400, 600 ×
200, 600 × 300, 600 × 400 mm Barva: bílá



<b>Neomounts FL50S-825WH1</b>
<p>Mobilní podlahový stojan <b>pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 37" do
75"</b> a hmotností až <b>70 kg</b>. Nabízí manuální nastavení výšky
(114,5–153,5 cm) a možnost náklonu (0–5°) pro vytvoření optimálního
pozorovacího úhlu. Pro snadný přesun je vybaven rukojeťmi a čtyřmi robustními
kolečky o průměru 10 cm. Ve spodní části jsou k dispozici otvory pro uchycení
napájecí lišty. Součástí balení je uzamykatelná přihrádka pro počítač s otvorem pro
kabely.</p>
<ul>
<li>Pojízdný podlahový stojan - 4 kolečka s brzdou</li>
<li>Výškově nastavitelný</li>
<li>Systém pro vedení kabelů</li>
<li>Průchody pro umístění zámků</li>
<li>Otvory pro instalaci napájecí lišty</li>
<li>Kompatibilní s VESA standardem 100 × 100 až 600 × 400 mm</li>
<li>Volitelné rozšíření o polici na příslušenství (AFLS-825WH1)</li>
</ul>
<div style="text-align: center;"><iframe width="560" height="315"
src="https://www.youtube.com/embed/_pzBhcS_YEY" title="Neomounts Select
FL50S-825WH1 mobile floor stand" frameborder="0"
allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Velikost obrazovky:</b> 37–75"
<b>Nosnost:</b> 70 kg
<b>Materiál:</b> ocel
<b>Náklon:</b> 0° až 5°
<b>Nastavení výšky:</b> 114,5 až 153,5 cm
<b>Rozměry VESA:</b> 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 120 × 120, 200 ×
100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100, 300 × 200, 300 × 300, 350 ×
350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 440 × 400, 500 × 400, 600 × 200, 600 ×
300, 600 × 400 mm
<b>Barva:</b> bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

